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2锑锭继续上涨 现货交易惨淡


2近期锑锭MB市场价格
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锑锭继续上涨 现货交易惨淡

中商网讯：本周国内锑市场行情依旧上行，现货价格较上周又有明显上涨。当前市场上可流通现货仍较紧张，持货商报价继续上调，且幅度较大，但终端市场采购需求始终没有放开，谨慎观望情绪浓厚，因此，市场实际交易仍较低迷。

锑矿市场行情走势坚挺上行，厂商出货意向较弱，挺价心态积极明显。目前，市场上含量50%的锑精矿最新价在32000-33000元/吨，较上周五的31000-32000元/吨，平均上涨了100元/吨。当前国内市场锑原料仍较有限，而进口矿价成本高企，令锑矿厂商倍感压力，出货报价只能顺应上调。据悉，部分厂商报价已经调到34000元/吨高位，但交易难达成。

本周，外盘市场锑价上涨。MB市场锑最新报7100-7400美元/吨，平均上涨100美元/吨；MMTA英国小金属贸易协会报价也涨至7100-7400美元/吨，上涨了100美元/吨。据悉，当前国内锑出口报价到7200-7300美元/吨，较上周上调100美元/吨。涨价主要是国内锑锭价格上调，但出口交易仍表现清淡。

本周国内锑锭市场气氛依旧活跃，持货商依旧看涨，且出货意愿不高。目前，国内市场1号锑最新报45000-46000元/吨，较上周平均上涨了1500元/吨。2号锑最新报44000-45000元/吨；不带票价格报41000-42000元/吨，分别也有1500元/吨的上涨。据了解，当前多数锑厂商涨价积极性依旧不减，出货意向也不高，但终端采购有限，现货交易冷清，不免让一些参与者对市场多了几分谨慎。

氧化锑市场继续随锑锭价格上调。目前，市场上氧化锑最新价格涨至39000-40000元/吨，较上周平均上涨了1000元/吨。据悉，部分厂商由于成本原因，报价上调至41000元/吨，但该价很难达成交易。下游市场采购始终较弱，再加上价格持续上涨，令采购商望而却步。但氧化锑厂商也是有苦难言，锑锭价格上涨过快。出口交易仍不多，价格在6000-6100美元/吨。

近期锑锭MB市场价格
	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位
	市场

	2016-08-24
	锑锭
	99.65%
	7100
	100
	7400
	100
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2016-08-24
	锑锭
	99.65%
	7100
	100
	7400
	100
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2016-08-24
	锑锭
	99.65%
	44500
	500
	45500
	500
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》
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